ZARZADZENIE NR 218/2023
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE
z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku bankowego w ramach
$érodkéw otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania
realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie

Na podstawie art. 249 ust. 34 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych
(Dz. U. 22023 r., poz. 1270 z pézn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa ( Dz.U. z 2023 roku, poz. 103 z p6zn. zm. ) Burmistrz Gminy Kozienice zarzadza,
co nastepuje:

§1.

Zwieksza sie plan dochodow i wydatkéw wydzielonego rachunku o numerze 91 1240 6292
1111 0011 1258 8961 o kwote 316,00 zi.

§2.

W wyniku wprowadzonych zmian, ustala sie¢ plan dochodéw wydzielonego rachunku,
o ktérym mowa w §1, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3.

Wyniku wprowadzonych zmian, ustala sie plan wydatkéw wydzielonego rachunku, o ktérym
mowa w §1, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 218/2023
Burmistrza Gminy Kozienice
z dnia 30 listopada 2023 roku

Plan finansowy dochodéw wydzielonego rachunku bankowego w ramach $rodkow
z Funduszu Pomocy

Dziat | Rozdziat

Paragraf

Tresé

Plan przed
zmiang

zmiana

Pan po
Zmianie

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

682 773,00

0,00

682 773,00

75495

Pozostata dziatalnos¢

682 773,00

0,00

682 773,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom

Ukrainy

7 637,00

0,00

7 637,00

Wykonanie zdjecia osobie

ubiegajacej si¢ o nadanie numeru PESEL

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy ha finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom

Ukrainy

5 146,00

0,00

5 146,00

Nadanie numeru PESEL

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom

Ukrainy

669 736,00

0,00

669 736,00

Wyplata $wiadczen pienigznych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

ISwiadczenia dla os6b, kt6ére zapewnily zakwaterowanie i wyzywienie/

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom

254,00

0,00

254,00

Ukrainy
Potwierdzenie tozsamo$ci obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych
kontaktowych
758 ROZNE ROZLICZENIA 1321 917,00 0,00 1321 917,00
75814 Rézne rozliczenia 1321 917,00 0,00 1321 917,00
finansowe
Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
2100 lub dofinansowanie zadann | 1 321 917,00 0,00 1321 917,00
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy
Srodki na dodatkowe zadania o$wiatowe w ramach pomocy dzieciom ukrairiskim
801 [ 10 911,00 0,00 10 911,00

|

l OSWIATA | WYCHOWANIE




80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpiatnego
dostepu do podrecznikow,
materialéw edukacyjnych
lub éwiczeniowych

10 911,00

0,00

10 911,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

10 911,00

0,00

10 911,00

Materialy edukacyjne dla uczniéw z Ukrainy

852

POMOC SPOLECZNA

55 870,00

316,00

56 186,00

85295

Pozostala dziatalno$é

55 870,00

316,00

56 186,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

23 970,00

0,00

23 970,00

Jednorazowe swiadczenie

pienigzne 300 zi.

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

31 900,00

316,00

32 216,00

Swiadczenia pieniezne i niepieniezne z pomocy spolecznej

855

RODZINA

83 966,00

0,00

83 966,00

85595

Pozostata dziatalnosé

83 966,00

0,00

83 966,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadat
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

83 966,00

0,00

83 966,00

Swiadczenia rodzinne

OGOLEM

2 155 437,00

316,00

2 155 753,00




Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 218/2023

Burmistrza Gminy Kozienice
z dnia 30 listopada 2023 roku

Plan finansowy wydatkéw wydzielonego rachunku bankowego w ramach $rodkow

z Funduszu Pomocy

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc Plan przed zmiana Plan po
zZmiana zmianie
754 BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA 682 773,00 0,00 682 773,00
PRZECIWPOZAROWA
75495 Pozostata dziatalnos$é 7 637,00 0,00 7 637,00
4370 | Zakup ustug zwigzanych z 7 637,00 0,00 7 637,00
pomoca obywatelom Ukrainy
Wykonanie zdjecia osobie ubiegajacej sie o nadanie numeru PESEL
75495 Pozostala dziatalno$¢ 5 146,00 0,00 5 146,00
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyplacane w zwigzku z 4 299,00 0,00 4 299,00
pomoca obywatelom Ukrainy
Skladki i inne pochodne od
4850 | wynagrodzer pracownikow 847,00 0,00 847,00
wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
Nadanie numeru PESEL
75495 Pozostata dziatalno$é 669 736,00 0,00 | 669 736,00
Swiadczenia zwigzane z
3280 udzielaniem pomocy 666 600,00 0,00 666 600,00
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 | wyptacane w zwigzku z 2617,57 0,00 2 617,57
pomoca obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od
4850 | wynagrodzen pracownikéw 518,43 0,00 518,43
wypfacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy
Wyplata $wiadczen pienigznych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
ISwiadczenia dla os6b, ktére zapewnily zakwaterowanie i wyzywienie/
75495 Pozostata dziatalnosé 254,00 0,00 254,00
4740 | Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z 211,00 0,00 211,00
pomocyg obywatelom Ukrainy
4850 Skiadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow 43,00 0,00 43,00
wyptacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy
Potwierdzenie tozsamos$ci obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych
kontaktowych
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 1332 828,00 0,00 | 1 332 828,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostepu do 10 911,00 0,00 10 911,00

podrecznikéw, materialéw
edukacyjnych lub

éwiczeniowych




4350

Zakup towaréw (w
szczegdlnosci materiatéw,
lekéw, zywnosci ) w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

10 911,00

0,00

10 911,00

Materi

aly edukacyjne dla uczniéw z Ukrainy

80195

Pozostata dziatalno$¢

1321 917,00

0,00

1321 917,00

4350

Zakup towaréw ( w
szczegolnosci materiatow,
lekéw, zywnosci ) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

501 346,00

795,00

502 141,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z
pomocg obywatelom Ukrainy

573 963,00

0,00

573 963,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

11 200,00

-1 050,00

10 150,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

201 663,00

200,00

201 863,00

4850

Skiadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwiazku z
pomoca cbywatelom Ukrainy

33 745,00

55,00

33 800,00

Srodki na dodatkowe zadania o$wiatowe w ramach pomocy dzieciom ukraifiskim

852

POMOC SPOLECZNA

55 870,00

316,00

56 186,00

85295

Pozostata dziatalnosé

23 970,00

0,00

23 970,00

3290

Swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP

23 500,00

0,00

23 500,00

4350

Zakup towaréw (w
szczegolnosci materiatow,
lekéw, zywnosci ) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

470,00

0,00

470,00

jednorazowe $wiadczenia 300 zt

85295

Pozostata dziatalnos§¢

31 900,00

316,00

32 216,00

3290

Swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

31 900,00

316,00

32 216,00

S$wiadczenia pieniezne i niepienigzne z pomocy spolecznej

855

RODZINA

83 966,00

0,00

83 966,00

85595

Pozostata dziatalnosé

83 966,00

0,00

83 966,00

3290

Swiadczenia spoleczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP

81 521,00

0,00

81 521,00

4350

Zakup towarow (w
szczegolnosci materiatow,
lekéw, zywnosci ) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

2 445,00

0,00

2445,00

$wiadczenia rodzinne

OGOLEM

| 2 155 437,00

316,00

2155 753,00




